
Categ: Koledar KZS

Date:

Km: 3,6

 

 

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Categ. Time Gap

1 23 10127232456 BURNIK Luka KD Sloga 1902 Idrija U12 0:06:09

2 33 10160945111 STRAH Tian Pogi Team Uae Generali U12 0:06:09

3 24 10137655714 KACIN Nejc KD Sloga 1902 Idrija U12 0:06:09

4 18 10154247360 KOŠIČEK Timotej Factor Racing U12 0:06:09

5 35 10161445972 VODLAN Rok Pogi Team Uae Generali U12 0:06:09

6 15 10162109919 ŽIKOVIĆ Matias BK Rijeka U12 0:06:09

7 21 10154205126 POKORN Bor Factor Racing U12 0:06:09

8 3 10163878450 BRAJKOVIČ Nejc KK Adria Mobil U12 0:06:09

9 11 10161384439 STARBEK Ambrož KK Adria Mobil U12 0:06:09

10 31 10159194764 BOGIČEVIČ Nal Pogi Team Uae Generali U12 0:06:09

11 8 10152543291 LAVKA Lovro KK Adria Mobil U12 0:06:09

12 22 10162890161 VERČIČ Voranc Factor Racing U12 0:06:09

13 34 10140076064 UKMAR Jan Pogi Team Uae Generali U12 0:06:09

14 20 10162892080 PAVLIN Nejc Factor Racing U12 0:06:09

15 39 10162262287 ZADRAVEC Marcel Ribno Alpine Resort Bled U12 0:06:09

16 17 10162891272 HORVAT Martin Factor Racing U12 0:06:09

17 19 10163020305 MARKIČ RUS Nace Factor Racing U12 0:06:09

18 14 10159245486 VUKELIĆ Noel BK Rijeka U12 0:06:09

19 27 10163149435 LAPANJA Matic KK Postojna U12 0:06:09

20 7 10150157903 KIRN Maj KK Adria Mobil U12 0:06:09

21 6 10155322141 JANČAR Lan KK Adria Mobil U12 0:06:09

22 32 10159530628 ROŽIČ Jan Pogi Team Uae Generali U12 0:06:09

23 25 10151302806 MRAK Ivo KD Sloga 1902 Idrija U12 0:06:09

24 36 10164608879 SEDEJ Vital Ribno Alpine Resort Bled U12 0:06:09

25 10 10161393836 MAROLT Benjamin KK Adria Mobil U12 0:06:09

26 5 10161387368 IVANEŽ Vitan KK Adria Mobil U12 0:06:09

27 29 10150732324 ZELENKOV Mykyta Meblojogi - Pro Concrete U12 0:06:09

28 37 10165860280 SLIVNIK Ian Maks Ribno Alpine Resort Bled U12 0:06:09

29 40 10144123085 UREK Nejc Tanin Sevnica U12 0:06:09

30 26 10161029781 OZEBEK Jakob KD Sloga 1902 Idrija U12 0:06:09

31 9 10161393432 LEVAK Lukas KK Adria Mobil U12 0:06:09

32 30 10158934177 GAČNIK Lovro Perutnina Ptuj U12 0:06:09

33 12 10138716246 TURK Žan KK Adria Mobil U12 0:06:09

34 13 10165515932 ZUPANČIČ Gal KK Adria Mobil U12 0:06:09

35 38 10166719237 ŠINKOVEC David Ribno Alpine Resort Bled U12 0:06:09

36 4 10163200056 BRUDAR Urban KK Adria Mobil U12 0:06:09

37 28 10166788955 MAČEK Timotej KK TBP Lenart U12 0:06:09

38 16 10142413360 TOFF Jakob Calcit Bike Team U12 0:06:09

Course: Škocjan

7.9.2025

Race: Knobleharjev pokal Škocjan

Organiz.: Občina Škocjan in Kolesarski klub Adria Mobil

Printed at: 7.9.2025 14:20



Categ: Koledar KZS

Date:

Km: 3,6

 

 

Course: Škocjan

7.9.2025

Race: Knobleharjev pokal Škocjan

Organiz.: Občina Škocjan in Kolesarski klub Adria Mobil

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 195 10158932763 ADAM Ajda Perutnina Ptuj WU13 0:06:09

2 191 10118368171 HAJNRIHAR Lara Factor Racing WU13 0:06:09

3 192 10149447375 SLAPŠAK Julija KD Knežjega Mesta Celje WU13 0:06:09

4 193 10148276406 HAŠAJ Eva KK Tropovci WU13 0:06:09

5 194 10132697596 BARTOLME Zoja MTB Trail Center Kočevje WU13 0:06:09

6 190 10161394644 SALOPEK Živa KK Adria Mobil WU13 0:06:09

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 171 10118482652 PREZELJ Manca KD Sloga 1902 Idrija WU12 0:06:09

2 170 10138321475 TOFF Zara Calcit Bike Team WU12 0:06:09

3 172 10162263200 MALOVRH Julija KK Gorje WU12 0:06:09

Printed at: 7.9.2025 14:20



Categ: Koledar KZS

Date:

Km: 10,8

 

 

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Categ. Time Gap

1 103 10116566702 MEDE Anže KK Adria Mobil U13 0:18:12

2 114 10153255738 ROŽMAN Kris KD Knežjega Mesta Celje U13 0:18:12

3 100 10116764237 JANC Žan KK Adria Mobil U13 0:18:12

4 109 10165616366 PAVEC Tilen Factor Racing U13 0:18:12

5 132 10151563288 MALOVRH Jaka Pogi Team Uae Generali U13 0:18:12

6 115 10092679844 STRAŠEK Jon KD Knežjega Mesta Celje U13 0:18:12

7 113 10152030710 REGORŠEK Ožbej KD Knežjega Mesta Celje U13 0:18:12

8 129 10165871495 JERMAN KOSEC Maj Pogi Team Uae Generali U13 0:18:12

9 117 10151303917 ERŽEN Luka KD Sloga 1902 Idrija U13 0:18:12

10 116 10151304018 ALIČ Andraž KD Sloga 1902 Idrija U13 0:18:12

11 123 10150592379 FIC Nik Perutnina Ptuj U13 0:18:12

12 101 10150158004 KOSEC Jon KK Adria Mobil U13 0:18:12

13 131 10153325153 KOCJAN Lan Pogi Team Uae Generali U13 0:18:12

14 105 10161395048 ŠKRBINA Nikolaj KK Adria Mobil U13 0:18:12

15 133 10159532345 OREŠKOVIČ KUSTEC MihaPogi Team Uae Generali U13 0:18:12

16 111 10165959506 MATJAŽ Nik KD Branik Maribor U13 0:18:12

17 112 10130876727 RAZBORŠEK Tit KD Knežjega Mesta Celje U13 0:18:12

18 128 10150235503 GLAVAN Bor Pogi Team Uae Generali U13 0:18:12

19 108 10150975127 BAJŽELJ Jan Factor Racing U13 0:18:12

20 136 10159532951 ŽEJN Žak Pogi Team Uae Generali U13 0:18:12

21 110 10163020406 ŠIFRAR Jakob Factor Racing U13 0:18:12

22 130 10150235806 KANDUS Ivan Pogi Team Uae Generali U13 0:18:12

23 107 10132853911 TOFF Filip Calcit Bike Team U13 0:18:12

24 122 10140821247 ŠOŠTARKO Mark MTB Trail Center Kočevje U13 0:18:12

25 121 10151413950 ČEBRON Enej Meblojogi - Pro Concrete U13 0:18:12

26 138 10165860482 GLOBEVNIK Jakob Ribno Alpine Resort Bled U13 0:18:12

27 134 10159515369 RAVNIKAR Matija Pogi Team Uae Generali U13 0:18:12

28 125 10165617477 LIČEN Andraž Perutnina Ptuj U13 0:18:12

29 120 10161187813 SIRK Matija KK TBP Lenart U13 0:18:12

30 118 10151720815 GONZA David KK TBP Lenart U13 0:18:12

31 126 10159531537 BIRK Benjamin Pogi Team Uae Generali U13 0:18:12

32 124 10158933268 GAČNIK Jaka Perutnina Ptuj U13 0:18:12

33 127 10162444870 DOVEČAR Gal Pogi Team Uae Generali U13 0:18:12

34 135 10159195572 ROŽANEC Jaka Pogi Team Uae Generali U13 0:18:12

35 119 10166789056 MAČEK Tristan KK TBP Lenart U13 0:18:12

36 104 10125567692 SKRABL Fran KK Adria Mobil U13 DNF

Course: Škocjan

7.9.2025

Race: Knobleharjev pokal Škocjan

Organiz.: Občina Škocjan in Kolesarski klub Adria Mobil

Printed at: 7.9.2025 14:21



Categ: Koledar KZS

Date:

Km: 10,8

 

 

Course: Škocjan

7.9.2025

Race: Knobleharjev pokal Škocjan

Organiz.: Občina Škocjan in Kolesarski klub Adria Mobil

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 183 10148276507 ŽALIG Manja KK Tropovci WU14 0:18:12

2 182 10161192257 KONUŠEK Asi KD Knežjega Mesta Celje WU14 0:18:12

3 184 10128260353 ERJAVEC Neža MTB Trail Center Kočevje WU14 0:18:12

4 185 10159322884 NAGLIČ Viktorija Pika Team By Mastercard WU14 0:18:12

5 180 10161387065 GOLOB Miša KK Adria Mobil WU14 0:18:12

6 181 10152248453 FRANK LORBER NeŽa KD Branik Maribor WU14 0:18:12

Printed at: 7.9.2025 14:21



Categ: Koledar KZS

Date:

Km: 14,4

 

 

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Categ. Time Gap

1 134 10129641793 ŠKARABOT Miha Meblojogi - Pro Concrete U14 0:23:26

2 123 10092777854 PREZELJ Jakob KD Sloga 1902 Idrija U14 0:23:26

3 129 10152249362 MURATOVIĆ Teodor KK TBP Lenart U14 0:23:26

4 106 10161394139 MEH Tevž KK Adria Mobil U14 0:23:26

5 108 10139327750 PUST Nik KK Adria Mobil U14 0:23:26

6 124 10150305928 BAJŽELJ Svit KK Gorje U14 0:23:26

7 127 10143830570 MARINIČ Tine KK Pantal U14 0:23:26

8 128 10153533806 ŠULIGOJ Mark KK Pantal U14 0:23:26

9 120 10153732654 KONUŠEK Miha KD Knežjega Mesta Celje U14 0:23:26

10 147 10150731314 PLUT Nik Pogi Team Uae Generali U14 0:23:26

11 121 10153255839 PRODAN Primož KD Knežjega Mesta Celje U14 0:23:26

12 143 10153445900 KOVAČIČ Jakob Pogi Team Uae Generali U14 0:23:26

13 136 10158935995 ZAMUDA Žiga Perutnina Ptuj U14 0:23:26

14 107 10150158105 PREŠEREN Anej KK Adria Mobil U14 0:23:26

15 103 10138799001 HODNIK Luka KK Adria Mobil U14 0:23:26

16 111 10145574146 ZRIMŠEK Žan KK Adria Mobil U14 0:23:26

17 149 10145005381 ŠMERC Andi Pogi Team Uae Generali U14 0:23:26

18 151 10107617642 ZUPANČIČ Nace Pogi Team Uae Generali U14 0:23:26

19 135 10137468784 VINKLER Anej Perutnina Ptuj U14 0:23:26

20 146 10154317381 PEČNIK Nik Pogi Team Uae Generali U14 0:23:26

21 130 10148274887 BANFI Gal KK Tropovci U14 0:23:26

22 125 10162469526 BABIČ Jakob KK Pantal U14 0:23:26

23 122 10137655815 GNEZDA Izak KD Sloga 1902 Idrija U14 0:23:26

24 105 10161393533 LORGER Nik KK Adria Mobil U14 0:23:26

25 126 10153534008 KRALJ Luka KK Pantal U14 0:23:26

26 144 10117218319 MORI Nik Pogi Team Uae Generali U14 0:23:26

27 140 10161438801 JUDNIČ Ožbej Pogi Team Uae Generali U14 0:23:26

28 119 10152030609 BUNŠEK Matija KD Knežjega Mesta Celje U14 0:23:26

29 110 10161384136 STARBEK Rožle KK Adria Mobil U14 0:23:26

30 153 10162719706 ŠKRJANEC Maks ŠKD Super Potencial U14 0:23:26

31 116 10147924677 DOKOZA Krsto BK Zadar U14 0:23:42 0:16

32 115 10147827980 VUKELIĆ Leon BK Rijeka U14 0:23:53 0:27

33 112 10119225714 MOKROVČAK Loris BK Rijeka U14 0:24:39 1:13

34 145 10154316977 PEČNIK Luka Pogi Team Uae Generali U14 0:24:39 1:13

35 131 10148277012 KAUČIČ Miha KK Tropovci U14 0:24:46 1:20

36 102 10161386459 BEVEC Domen KK Adria Mobil U14 0:24:46 1:20

37 118 10162067479 KVAR Timotej KD Branik Maribor U14 0:25:12 1:46

38 141 10141130637 KASTELIC MILOVANOVIČ LanPogi Team Uae Generali U14 0:25:20 1:54

39 154 10162447092 GORENJEC Lovro Tanin Sevnica U14 0:25:20 1:54

40 137 10161846504 ŽITNIK Jakob Perutnina Ptuj U14 0:25:20 1:54

41 152 10151099510 MIHELČIČ Jošt ŠKD Super Potencial U14 0:25:35 2:09

42 109 10161394846 SROVIN Dominik KK Adria Mobil U14 0:25:35 2:09

43 148 10161438191 PREŠEREN Rok Pogi Team Uae Generali U14 0:25:45 2:19

44 132 10138170622 LEBAR Jan KK Tropovci U14 0:25:45 2:19

45 104 10125556679 KAURIN Tadej KK Adria Mobil U14 0:27:36 4:10

46 117 10158540420 SERTIĆ - MARKOVIĆ MateoBK Zadar U14 0:27:36 4:10

47 138 10150558128 FUNKL GRUDEN Frane JakobPogi Team Uae Generali U14 0:28:38 5:12

Course: Škocjan

7.9.2025

Race: Knobleharjev pokal Škocjan

Organiz.: Občina Škocjan in Kolesarski klub Adria Mobil

Printed at: 7.9.2025 14:21



Categ: Koledar KZS

Date:

Km: 14,4

 

 

Course: Škocjan

7.9.2025

Race: Knobleharjev pokal Škocjan

Organiz.: Občina Škocjan in Kolesarski klub Adria Mobil

48 150 10165675980 VAJDA Rok Pogi Team Uae Generali U14 0:29:05 5:39

49 139 10129293203 GRČAR Sebastjan Pogi Team Uae Generali U14 DNF

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 94 10125546777 BOHAK Živa Perutnina Ptuj WU15 0:23:26

2 90 10133150769 OBLAK Vivi KK Adria Mobil WU15 0:23:26

3 97 10144689022 TELIČ VEROVŠEK Alina Pika Team By Mastercard WU15 0:23:26

4 95 10146618211 BARANOVA Ameliia Pika Team By Mastercard WU15 0:23:26

5 96 10145161894 PREVODNIK Brina Pika Team By Mastercard WU15 0:24:10 0:44

6 91 10151303513 GNEZDA Ajda KD Sloga 1902 Idrija WU15 0:25:20 1:54

7 93 10154040832 STARIČ Maja MTB Trail Center Kočevje WU15 0:25:20 1:54

8 92 10158833339 KAUČIČ Hana KK Tropovci WU15 0:27:36 4:10

Printed at: 7.9.2025 14:21



Categ: Koledar KZS

Date:

Km: 18

 

 

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Categ. Time Gap

1 71 10141358080 OLENIK Tim Meblojogi - Pro Concrete U15 0:26:00

2 46 10153228355 ČEBULAR KIDRIČ Tai KK Adria Mobil U15 0:26:00

3 70 10129655840 NEDELJKOVIČ Žak Meblojogi - Pro Concrete U15 0:26:00

4 86 10137557195 ROŠKAR Oskar Pogi Team Uae Generali U15 0:26:00

5 52 10144219883 MARIĆ Lan BK Rijeka U15 0:26:00

6 57 10129506094 HREN Urban Factor Racing U15 0:26:00

7 81 10132789041 HVASTIJA Ažbe Pogi Team Uae Generali U15 0:26:00

8 59 10127660670 OMERZA Jakob Factor Racing U15 0:26:00

9 87 10139673415 ŠLIBAR Aljaž Pogi Team Uae Generali U15 0:26:00

10 79 10137558310 GREGORČIČ Andrej Pogi Team Uae Generali U15 0:26:00

11 49 10116565890 SELIŠKAR Rok KK Adria Mobil U15 0:26:00

12 74 10128258535 HRASTAR Nejc MTB Trail Center Kočevje U15 0:26:00

13 62 10141270073 SLAPŠAK Lovro KD Knežjega Mesta Celje U15 0:26:00

14 65 10153534210 VODOPIVEC Mark KK Pantal U15 0:26:00

15 64 10106981280 PELHAN Tjaš KD Sloga 1902 Idrija U15 0:26:00

16 82 10151148010 JELIČ Svit Pogi Team Uae Generali U15 0:26:00

17 78 10138171127 GLAVAN Črt Pogi Team Uae Generali U15 0:26:00

18 63 10151303008 MIKLAVČIČ Miha KD Sloga 1902 Idrija U15 0:26:00

19 69 10149133339 FORTUNAT Matic Meblojogi - Pro Concrete U15 0:26:00

20 89 10139965324 WEBER Matic Pogi Team Uae Generali U15 0:26:00

21 84 10152580475 POTOČNIK Jure Pogi Team Uae Generali U15 0:26:00

22 51 10118599456 VRTAR Žiga KK Adria Mobil U15 0:26:00

23 73 10059016396 DEJAK Urban MTB Trail Center Kočevje U15 0:26:00

24 50 10150153455 ŠKRBINA Matija KK Adria Mobil U15 0:26:00

25 85 10150644923 ROBAR Jernej Pogi Team Uae Generali U15 0:26:00

26 83 10125290436 JUVAN Blaž Pogi Team Uae Generali U15 0:26:00

27 61 10141268962 GUČEK Matic KD Knežjega Mesta Celje U15 0:26:00

28 56 10118368070 HAJNRIHAR Leon Factor Racing U15 0:26:00

29 91 10163032732 JURASOVIĆ Damjan BK Škola Biciklizma Zagreb U15 0:26:00

30 76 10161573284 SEVER Leo Perutnina Ptuj U15 0:26:00

31 54 10158563456 PETRUŠIĆ Gabrijel BK Rijeka U15 0:26:00

32 75 10125776345 NAHBERGER Maks Perutnina Ptuj U15 0:26:00

33 58 10127875989 JALEN Bernard Factor Racing U15 0:26:00

34 48 10138799203 SANČANIN Vasja KK Adria Mobil U15 0:26:00

35 90 10151621387 DUKANOVIĆ Vili BK Škola Biciklizma Zagreb U15 0:26:00

36 88 10139965021 WEBER Aljaž Pogi Team Uae Generali U15 0:26:00

37 80 10161432535 HUNJAK Marko Pogi Team Uae Generali U15 0:26:00

38 92 10155344268 KASUMOVIĆ Matej BK Škola Biciklizma Zagreb U15 0:26:00

Course: Škocjan

7.9.2025

Race: Knobleharjev pokal Škocjan

Organiz.: Občina Škocjan in Kolesarski klub Adria Mobil

Printed at: 7.9.2025 15:10



Categ: Koledar KZS

Date:

Km: 18

 

 

Course: Škocjan

7.9.2025

Race: Knobleharjev pokal Škocjan

Organiz.: Občina Škocjan in Kolesarski klub Adria Mobil

39 47 10150153657 MARENČE Matevž KK Adria Mobil U15 0:26:00

40 68 10130510248 ČERNUTA Miha Meblojogi - Pro Concrete U15 DNF

41 66 10132696081 OTONIČAR Lovro KK Postojna U15 DNF

42 67 10160497493 ZEMLJIČ Edi KK TBP Lenart U15 DNF

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 158 10113084503 ADAM Kaja Perutnina Ptuj WU17 0:26:00

2 157 10142510764 ŽALIG Maša KK Tropovci WU17 0:26:00

3 161 10073410792 MEHLE Lina Pika Team By Mastercard WU17 0:26:00

4 155 10065487815 GONZA Rebeka KK TBP Lenart WU17 0:26:00

5 163 10127361990 ŠETINA Lara Pika Team By Mastercard WU17 0:26:00

6 159 10137351374 MURŠEC Gaja Perutnina Ptuj WU17 0:26:00

7 152 10126196475 LINDIČ Stella KK Adria Mobil WU17 0:26:00

8 160 10120433867 ŠTUMPERGER Hana Perutnina Ptuj WU17 0:26:00

9 153 10116559426 VURUŠIĆ Maja KK Adria Mobil WU17 0:26:00

10 154 10117214982 BOŽNAR PROSEN Iza Factor Racing WU17 0:26:00

11 156 10147478477 FUCHS Katharina KK Tropovci WU17 0:26:00

12 162 10143628688 OKORN Zala Pika Team By Mastercard WU17 0:26:00

13 151 10126195465 MEHLE Lara KK Adria Mobil WU17 0:26:00

14 150 10160685938 KOVAČIČ Enja KK Adria Mobil WU17 DNF

15 164 10162262186 URH Lara Ribno Alpine Resort Bled WU17 DNF

Printed at: 7.9.2025 15:10



Categ: Koledar KZS

Date:

Km: 50,4

 

 

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Categ. Time Gap

1 4 10017614271 DEJAK Lenart KK Adria Mobil U17 1:10:14

2 2 10103395112 ANTOLIČ Bor KK Adria Mobil U17 1:10:14

3 17 10103523838 KALAN Matic Factor Racing U17 1:10:14

4 29 10142328484 REPŠE Urban KD Knežjega Mesta Celje U17 1:10:14

5 32 10105689059 BOŽIČ Saš KD Sloga 1902 Idrija U17 1:10:14

6 13 10117231150 BAJŽELJ Rok Factor Racing U17 1:10:14

7 46 10123937284 ŽITNIK Alen KK Tropovci U17 1:10:14

8 57 10106690987 VIDOVIČ Nik Perutnina Ptuj U17 1:10:14

9 75 10131489241 KVASINA Šimun BK Škola Biciklizma Zagreb U17 1:10:14

10 72 10088595942 ŠTEMBAL David Pogi Team Uae Generali U17 1:10:14

11 70 10149085647 PREMELČ Timotej Pogi Team Uae Generali U17 1:10:14

12 76 10095795867 NORŠIĆ Filip BK Škola Biciklizma Zagreb U17 1:10:14

13 45 10118255815 LEBAR Denis KK Tropovci U17 1:10:14

14 18 10080441575 KALAN Urban Factor Racing U17 1:10:14

15 49 10131522684 LIŠTER Žan Meblojogi - Pro Concrete U17 1:10:14

16 78 10126548305 RAINER Bor Tanin Sevnica U17 1:10:14

17 48 10140768000 CONSOLE Elija Meblojogi - Pro Concrete U17 1:10:14

18 14 10092750370 GAŠPERLIN Tine Factor Racing U17 1:10:14

19 60 10075246520 BERLEC Oskar Pogi Team Uae Generali U17 1:10:14

20 9 10162631190 ŠKUL Marko KK Adria Mobil U17 1:10:14

21 12 10140779619 DURAK Džan Daj Krug Team Bihać U17 1:10:14

22 21 10127661377 POKORN Gal Factor Racing U17 1:10:14

23 15 10103524343 HAFNER Marcel Factor Racing U17 1:10:14

24 58 10149133743 ADLEŠIČ Taj Pogi Team Uae Generali U17 1:10:14

25 5 10103518481 KOBE Val KK Adria Mobil U17 1:10:14

26 52 10131458929 ŠUŠTERŠIČ Matija Meblojogi - Pro Concrete U17 1:10:14

27 31 10092680551 STRAŠEK Vid KD Knežjega Mesta Celje U17 1:10:14

28 73 10113083792 UKMAR Luka Pogi Team Uae Generali U17 1:10:14

29 27 10141269265 JORDAN Timotej KD Knežjega Mesta Celje U17 1:10:14

30 8 10092945784 SELIŠKAR Lovro KK Adria Mobil U17 1:10:14

31 67 10125773719 KRAJNC Franci Pogi Team Uae Generali U17 1:10:14

32 30 10149447274 SLAPŠAK Lan KD Knežjega Mesta Celje U17 1:10:14

33 61 10125547888 DOGŠA Tadej Pogi Team Uae Generali U17 1:10:14

34 53 10119096378 BORNŠEK Jernej Perutnina Ptuj U17 1:10:14

35 56 10131769834 RESMAN Anej Perutnina Ptuj U17 1:10:14

36 1 10103389856 MERVAR Vid KK Adria Mobil U17 1:10:14

37 50 10130467307 MARINIČ Borut Meblojogi - Pro Concrete U17 1:11:14 1:00

38 24 10162067378 GAL LONČAR Jan KD Branik Maribor U17 DNF

39 43 10141403247 ROBIČ Tine KK TBP Lenart U17 DNF

40 35 10147556582 MOČNIK Luka KD Sloga 1902 Idrija U17 DNF

41 51 10149728372 ŠAVLI Nik Meblojogi - Pro Concrete U17 DNF

Course: Škocjan

7.9.2025

Race: Knobleharjev pokal Škocjan

Organiz.: Občina Škocjan in Kolesarski klub Adria Mobil

Printed at: 7.9.2025 15:57



Categ: Koledar KZS

Date:

Km: 50,4

 

 

Course: Škocjan

7.9.2025

Race: Knobleharjev pokal Škocjan

Organiz.: Občina Škocjan in Kolesarski klub Adria Mobil

42 55 10106619754 NAHBERGER Tai Perutnina Ptuj U17 DNF

43 3 10128258838 BARTOLME Enej KK Adria Mobil U17 DNF

44 22 10132151568 ROPRET Vid Factor Racing U17 DNF

45 44 10128959157 ZEMLJIČ Nande KK TBP Lenart U17 DNF

46 54 10113377220 LAMPRET Luka Perutnina Ptuj U17 DNF

47 69 10161945423 NERAD FURLAN Jaka Pogi Team Uae Generali U17 DNF

48 37 10144537458 PETRIČ Jakob KD Sloga 1902 Idrija U17 DNF

49 71 10138319657 ROŽANEC Maks Pogi Team Uae Generali U17 DNF

50 7 10116550635 RODIČ Erazem Janez KK Adria Mobil U17 DNF

51 62 10129970280 ERJAVEC Matevž Pogi Team Uae Generali U17 DNF

52 28 10141269366 MEŽA MORI Aljaž KD Knežjega Mesta Celje U17 DNF

53 34 10161606428 LUZNIK Ruben KD Sloga 1902 Idrija U17 DNF

54 77 10151621286 RAJKOVIĆ Areli BK Škola Biciklizma Zagreb U17 DNF

55 64 10161489422 KODERMAC Rok Pogi Team Uae Generali U17 DNF

56 33 10155616171 GNEZDA Žan KD Sloga 1902 Idrija U17 DNF

57 36 10151303412 PAVŠIČ Anže KD Sloga 1902 Idrija U17 DNF

58 63 10127803645 GREGORIČ Nejc Pogi Team Uae Generali U17 DNF

59 42 10149383014 FRAS PEČLIN Samo KK TBP Lenart U17 DNF

60 66 10125158878 KOVAČIČ Miha Pogi Team Uae Generali U17 DNF

61 19 10127874272 LAMOVEC Rok Factor Racing U17 DNF

62 20 10132151770 PAVEC Anton Factor Racing U17 DNF

63 16 10151099308 IVANČIČ RUS Luka Factor Racing U17 DNF

64 26 10152248352 POTISK Fedja KD Branik Maribor U17 DNF

65 23 10143471670 BATISTIĆ Enej KD Branik Maribor U17 DNF

66 38 10165871802 ŽEŽELJ Jernej KK Pantal U17 DNF

67 6 10076940582 KOVAČIČ Urban KK Adria Mobil U17 DNF

68 68 10112508563 LALIĆ Niko Pogi Team Uae Generali U17 DNF

69 59 10125071679 AHAČIČ Mark Pogi Team Uae Generali U17 DNF

70 40 10131458020 KOLENC Etien KK Postojna U17 DNF

71 25 10162067883 MARKANOVIĆ Rafael KD Branik Maribor U17 DNF

72 39 10141358383 ČELHAR Tai KK Postojna U17 DNF

73 65 10150085353 KOMAC Leon Pogi Team Uae Generali U17 DNF

74 11 10154211085 DRAŽEVIĆ Šimun BK Zadar U17 DNF

75 47 10129969977 BONUTTI Dean Meblojogi - Pro Concrete U17 DNF
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